

Årsredovisning för

**Human Physics Sweden AB**

556859-3080

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Human Physics Sweden AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-02. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidingö, 2025-05-02



Håkan Magnusson Lang

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Human Physics Sweden AB, 556859-3080, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import, distribution och försäljning av kläder för sport och idrott samt skyddsartiklar för sport och idrott samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även förmedla tjänster inom idrott, träning, medicinsk rådgivning, kansli samt arrangemang av evenemang och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även ha internetportal inom sport, träning, kläder, film och musik.

Bolaget har sitt säte på Lidingö

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	217 756	676 154	1 050 929	1 150 354
Resultat efter finansiella poster	449	-35 438	124 816	43 706
Soliditet, %	71,70	39,80	42,70	23

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre kunduppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		85 321
Aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			-36 000
Årets resultat			449
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>49 770</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till (86 000 kr).

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 49 770, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	49 321
Årets resultat	449
Totalt	49 770
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	49 770
Summa	49 770

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		217 756	676 154
Övriga rörelseintäkter		43 200	38 400
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>260 956</b>	<b>714 554</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-145 501	-577 912
Övriga externa kostnader		-111 909	-160 155
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-257 410</b>	<b>-738 067</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 546</b>	<b>-23 513</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		181	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 278	-11 972
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 097</b>	<b>-11 925</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>449</b>	<b>-35 438</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>449</b>	<b>-35 438</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>449</b>	<b>-35 438</b>

2025072914347

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	34 422	34 422
Summa finansiella anläggningstillgångar		34 422	34 422
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 422</b>	<b>34 422</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		-	63 108
Summa varulager		-	63 108
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 980	187 103
Övriga fordringar		27 299	40 903
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 481	11 439
Summa kortfristiga fordringar		44 760	239 445
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 964	2 971
Summa kassa och bank		59 964	2 971
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 724</b>	<b>305 524</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>139 146</b>	<b>339 946</b>

2025072914348

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		49 321	120 759
Årets resultat		449	-35 438
Summa fritt eget kapital		49 770	85 321
<b>Summa eget kapital</b>		<b>99 770</b>	<b>135 321</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		16 488	52 630
Skatteskulder		-	26 901
Övriga skulder		9 888	110 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	14 300
Summa kortfristiga skulder		39 376	204 625
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>139 146</b>	<b>339 946</b>

2025072914349

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret		
<b>Summa</b>		

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	109 200	109 200
Vid årets slut	109 200	109 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-109 200	-109 200
Vid årets slut	-109 200	-109 200
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	-	-

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	34 422	34 422
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>34 422</b>	<b>34 422</b>

## Underskrifter

Lidingö, 2025-05-02



Håkan Magnusson Lang  
Styrelseledamot

2025072914351